
ODtlNA 

DIVACA 

OBCINA DIVACA 
ZUPANJA 
Kolodvorska ulica 31a, 6215 Oivaca 
Tel.: 05/731 0930; Fax: 05/731 0940 
www.divaca.si ; obcina@divaca.si 

Stevilka: 478-0054/2015-15 
Datum: 30.9.2016 

Obcinski svet Obcine Divaca 
Kolodvorska ulica 3a 
6215 Divaca 

Zadeva: Preklic sklepa 0 iz/ocitvi zemljisca iz javnega dobra 

Predlagatelj: iupanja obcine Divaca 

Pripravljavec: Obcinska uprava 

I. Uvod 

./ 

Obeinski svet obeine Divaee je na svoji 11. redni seji dne 21.4.2016 sprejel sklep 0 ukinitvi statusa javnega 
dobra za zemljisee spare. st. 2639/41 k.o. 2441-Dolenja vas. Zaradi prekinitve postopka prodaje zemljisea, 
predlagamo da se sklep 0 izloeitvi prekliee. 

11. Pravna podlaga 

• 16. elen Statuta Obeine Divaea (Uradno glasilo slovenskih obein, st. 4/14,24/14,9/15), 

Ill. Obrazlozitev 

Obeina je vodila postopek prodaje zemljisea spare. st. 2639/41 k.o. 2441-Dolenja vas, v katerem je 
izvedla tudi postopek sprejema sklepa 0 izloeitvi zemljisea iz javnega dobra. Zaradi kasnejsih sporov 
med sosedi, ter negativnega mnenja KS Senozeee k prodaji zemljisea, se je zupanja odloeila ustaviti 
postopek prodaje. 

IV. Zakljucek 

Zaradi zgoraj navedenih utemeljitev predlagamo, da obeinski svet, sklep 0 ukinitvi javnega dobra st. 032-
0003/2016-16 z dne 21.4.2016, preklice. 

V. Priloge 

• Predlog sklepa 

Pripravil: 

Alenka Trobee Lukin, 
. stro vna so ela~aJ ) I 

'~L-~ 

Predlagatelj: 

Zupanja Obeine Divaea 
Alenka .§iruel Dovgan 

~7 



PREDLOG SKLEPA 

 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Divača (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 4/14, 24/14, 9/15) je 
Občinski svet Občine Divača na ______ redni seji dne,___________ sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 

Sklep o ukinitvi javnega dobra št. 032-0003/2016-16, ki ga je sprejel Občinski svet Občine Divača na 
svoji 11. redni seji dne 21.4.2016, se prekliče. 
 
 

2. 
 

Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
 

         županja Občine Divača 
    Alenka Štrucl Dovgan 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sklep prejmejo: 

- občinska uprava 
- arhiv,tu 

 


